
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  

«ЦДОДиЮ Кировского района» 

__________________________________________________________________________ 

Россия, 650033, г. Кемерово, ул. Александрова, дом 3 А, тел. (8-3842)-25-20-27 

E-mail: crt_kir@mail.ru 

Приказ  № 75/45 

от 17.10.2023 

О  создании комиссии по противодействию коррупции  

и урегулированию конфликтов интересов в МБОУДО  «ЦДОДиЮ Кировского района»  

 

В соответствии с законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать комиссию по противодействию коррупции и урегулированию конфликтов 

интересов муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 

образования  «Центр развития творчества детей и юношества Кировского района».  

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции и урегулированию 

конфликтов интересов МБОУДО  «ЦДОДиЮ Кировского района»:  

Вяткина Таисия Викторовна – директор, председатель комиссии;  

Швед Яна Юрьевна – зам директора, заместитель председателя комиссии;  

Иванникова Е.А.. – педагог дополнительного образования, секретарь комиссии;  

Войтенко Т.С.– секретарь-машинистка, председатель первичной профсоюзной 

организации работников МБОУДО«ЦДОДиЮ Кировского района», член комиссии;  

Якупов Н.С. – педагог-организатор, член комиссии.  

3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции и урегулированию 

конфликтов интересов муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования «ЦДОДиЮ Кировского района» 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой  

 

 

Директор МБОУ ДО  «ЦДОДиЮ Кировского района»                          Т.В.Вяткина 

 


